SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO VĨNH LONG

TRUNG TÂM HỖ TRỢ PHÁT TRIỂN

GIÁO DỤC HÒA NHẬP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-TTHTPTGDHN Vĩnh Long, ngày       tháng     năm 2024

GIẤY MỜI
Về việc dự Lễ mít tinh kỷ niệm Ngày Quốc tế Người khuyết tật (3/12)

Căn cứ Thông tư số 20/2022/TT-BGDĐT, ngày 28/12/2022 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung tâm hỗ trợ

phát triển giáo dục hòa nhập;

Căn cứ Quyết định số 2245/QĐ-UBND, ngày 29/8/2019 của UBND tỉnh về

việc tổ chức lại Trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập Vĩnh Long;

Căn cứ Quyết định số 62/QĐ-SGDĐT, ngày 23/01/2021 của Sở Giáo dục và

Đào tạo Vĩnh Long về việc cho phép tổ chức hoạt động giáo dục của Trung tâm hỗ trợ

phát triển giáo dục hòa nhập;

Căn cứ Kế hoạch số 127/KH-TTHTPTGDHN, ngày 19/11/2024 của Trung tâm

hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập Vĩnh Long về việc tổ chức các hoạt động hướng tới

Ngày Quốc tế Người khuyết tật (3/12).

Trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập Vĩnh Long tổ chức Lễ mít tinh

kỷ niệm Ngày Quốc tế Người khuyết tật. Kính mời Quý đại biểu tham dự:

1. Thành phần mời tham dự

- Đại diện Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Vĩnh Long;

 - Đại diện Sở Giáo dục và Đào tạo Vĩnh Long;

 - Đại diện Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long;

 - Đại diện Sở Lao động, Thương binh và Xã hội tỉnh Vĩnh Long;

 - Đại diện Tỉnh đoàn Vĩnh Long;

- Đại diện Phòng Cảnh sát PCCC và CNCH Công an tỉnh Vĩnh Long;

 - Đại diện Hội Khuyến học tỉnh Vĩnh Long;

 - Đại diện Hội Chữ thập đỏ tỉnh Vĩnh Long;

 - Đại diện Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh Vĩnh Long;

- Đại diện Hội Nạn nhân chất độc da cam/dioxin, người khuyết tật và bảo trợ

xã hội tỉnh Vĩnh Long;

- Đại diện các Phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

 - Đại diện UBND Phường 1, Công an Phường 1 Tp Vĩnh Long;

 - Đại diện Ph ng viên Đài Phát thanh - Truyền h nh Vĩnh Long, Báo Vĩnh Long;

 - Toàn thể viên chức và người lao động thuộc Trung tâm;

- Tất cả các bậc phụ huynh và học sinh đang học tập tại Trung tâm hỗ trợ phát

triển giáo dục hoà nhập Vĩnh Long, năm học 2024-2025.

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: Bắt đầu lúc 07 giờ 00 phút, ngày 03 tháng 12 năm 2024.

- Địa điểm: Trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập Vĩnh Long, số 16,

đường Nguyễn Thái Học, Phường 1, Tp Vĩnh Long.

3. Nội dung:

Tổ chức các hoạt động nhân ngày Quốc tế Người khuyết tật (3/12).

Trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập Vĩnh Long trân trọng kính mời

Quý đại biểu đến tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần kính mời;

- GĐ, PGĐ Trung tâm;

-Website Trung tâm;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoàng Phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO VĨNH LONG

TRUNG TÂM HỖ TRỢ PHÁT TRIỂN

GIÁO DỤC HÒA NHẬP

Vĩnh Long, ngày  25 tháng  11 năm 2024

CHƯƠNG TRÌNH

Mít tinh kỷ niệm Ngày Quốc tế Người khuyết tật (3/12)

(Đính kèm Giấy mời số   /GM-TTHTPTGDHN, ngày 25/11/2024 của Trung tâm hỗ trợ

phát triển giáo dục hòa nhập Vĩnh Long)

TT Nội dung

I. Lễ Mít tinh (7h00-8h00)

1 Đ n đại biểu

2 Văn nghệ chào mừng

3 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu

4 Phát biểu hưởng ứng ngày Quốc tế Người khuyết tật 3/12

5 Phát quà cho tất cả trẻ khuyết tật đang học tại Trung tâm.

II. Phần Hội (8h00-10h00)

1
Tất cả học sinh tham gia các trò chơi phát triển khả năng vận động, nhận

thức và tương tác xã hội,…

2 Ngày Hội dinh dưỡng cho trẻ khuyết tật.

3
Hoạt động tư vấn, thực hành phương pháp dạy trẻ khuyết tật cùng với

chuyên gia tâm lý, trị liệu tại lớp học.

		2024-11-25T14:44:12+0700

		2024-11-25T15:03:18+0700

		2024-11-25T15:04:39+0700

		ttgdhntkt@vinhlong.edu.vn
	2024-11-25T15:07:18+0700